
Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 1^ Fascia Attrezzo Fune

Pos. Società PunteggioAtleta
2271 GINN. SPORTINSIEME 11,3001 CAPUTO MARTA03224960 22/03/1997Gen

1777 A.S.D. Spartum 11,1002 DORIGO GIULIA03216635 07/03/1998Gen

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,9003 FURLANETTO LINDA03149904 17/02/1997Gen

2271 GINN. SPORTINSIEME 10,3004 GATTO MARGHERITA03224959 25/11/1998

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,2005 RE FRANCESCA MARIA03139261 27/01/1997

2271 GINN. SPORTINSIEME 10,1006 BIONDO ALESSANDRA03242684 29/03/1997

2271 GINN. SPORTINSIEME 9,9007 FAMENGO CHIARA03224965 10/09/1997

1079 P.G.S. Gymnica '85 9,8008 CADORIN NATALIA03187227 04/02/1997

2271 GINN. SPORTINSIEME 9,7009 NOVELLO IRENE03224964 01/01/1997

1079 P.G.S. Gymnica '85 9,00010 MASOLA ELISA03037187 28/01/1997

1079 P.G.S. Gymnica '85 8,80011 LIZZIO MARTA03190816 15/04/1997
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 1^ Fascia Attrezzo Palla

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 11,3001 DORIGO GIULIA03216635 07/03/1998Gen

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,2002 FURLANETTO LINDA03149904 17/02/1997Gen

1777 A.S.D. Spartum 11,1003 SCAPIN FRANCESCA03216634 09/06/1998Gen

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,9004 SARTORE VALENTINA03242620 27/04/1997Gen

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,7005 RE FRANCESCA MARIA03139261 27/01/1997

2271 GINN. SPORTINSIEME 10,6006 BIONDO ALESSANDRA03242684 29/03/1997

0099 A.S.G. Vis 10,5007 BREDA ALESSANDRA03174628 30/11/1999

0099 A.S.G. Vis 10,2008 GIOIA GIULIA03132762 11/03/1999

2271 GINN. SPORTINSIEME 10,0009 MARIN ALESSIA03224961 15/07/1997

1079 P.G.S. Gymnica '85 10,0009 CADORIN NATALIA03187227 04/02/1997

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,90011 BERTOLINI BEATRICE03218511 27/05/1999

2271 GINN. SPORTINSIEME 9,80012 CAPUTO MARTA03224960 22/03/1997Gen

0099 A.S.G. Vis 9,40013 FERRARO MARTINA03183076 16/01/1997

2271 GINN. SPORTINSIEME 9,40013 NOVELLO IRENE03224964 01/01/1997

2271 GINN. SPORTINSIEME 9,10015 FAMENGO CHIARA03224965 10/09/1997

2271 GINN. SPORTINSIEME 9,10015 COLLEDAN GIULIA03224963 20/06/1997

0099 A.S.G. Vis 8,90017 FERRAZZI ANNA03221112 13/12/1999

0099 A.S.G. Vis 8,80018 BUSATTO GIADA03206270 05/12/1998

0099 A.S.G. Vis 8,70019 BIASETTON LUCREZIA03209578 14/05/1997

0099 A.S.G. Vis 8,60020 PAVAN ALESSIA03174631 29/04/1997

0099 A.S.G. Vis 7,00021 CRISPINO MARGHERITA03244881 13/03/1999
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 1^ Fascia Attrezzo Cerchio

Pos. Società PunteggioAtleta
2271 GINN. SPORTINSIEME 11,4001 CAPUTO MARTA03224960 22/03/1997Gen

1777 A.S.D. Spartum 11,2002 SCAPIN FRANCESCA03216634 09/06/1998Gen

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,9003 SARTORE VALENTINA03242620 27/04/1997Gen

2271 GINN. SPORTINSIEME 10,7004 COLLEDAN GIULIA03224963 20/06/1997

2271 GINN. SPORTINSIEME 10,7004 BIONDO ALESSANDRA03242684 29/03/1997

2271 GINN. SPORTINSIEME 10,6006 FAMENGO CHIARA03224965 10/09/1997

2271 GINN. SPORTINSIEME 10,5007 GATTO MARGHERITA03224959 25/11/1998

1079 P.G.S. Gymnica '85 10,4008 LIZZIO MARTA03190816 15/04/1997

1079 P.G.S. Gymnica '85 10,4008 MASOLA ELISA03037187 28/01/1997

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,30010 BERTOLINI BEATRICE03218511 27/05/1999

1079 P.G.S. Gymnica '85 9,80011 RABBI FRANCESCA03250496 25/11/1997

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 9,70012 FURLANETTO LINDA03149904 17/02/1997Gen

0099 A.S.G. Vis 9,70012 FERRARO MARTINA03183076 16/01/1997

2271 GINN. SPORTINSIEME 9,60014 BARBIERI MARTA03224957 30/01/1998

0099 A.S.G. Vis 9,50015 FERRAZZI ANNA03221112 13/12/1999

0099 A.S.G. Vis 9,50015 BIASETTON LUCREZIA03209578 14/05/1997

0099 A.S.G. Vis 9,50015 PAVAN ALESSIA03174631 29/04/1997

2271 GINN. SPORTINSIEME 9,50015 NOVELLO IRENE03224964 01/01/1997

0099 A.S.G. Vis 9,40019 BUSATTO GIADA03206270 05/12/1998

0099 A.S.G. Vis 9,20020 MAZZOCCA AURORA03209583 06/12/1999

2271 GINN. SPORTINSIEME 9,20020 MARIN ALESSIA03224961 15/07/1997

0099 A.S.G. Vis 9,00022 GIOIA GIULIA03132762 11/03/1999

0099 A.S.G. Vis 7,40023 BREDA ALESSANDRA03174628 30/11/1999

0099 A.S.G. Vis 6,60024 CRISPINO MARGHERITA03244881 13/03/1999
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 1^ Fascia Attrezzo Clavette

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 11,3001 DORIGO GIULIA03216635 07/03/1998Gen

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,2002 RE FRANCESCA MARIA03139261 27/01/1997

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,0003 SARTORE VALENTINA03242620 27/04/1997Gen

1079 P.G.S. Gymnica '85 10,0003 MASOLA ELISA03037187 28/01/1997
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 1^ Fascia Attrezzo Nastro

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 11,1001 SCAPIN FRANCESCA03216634 09/06/1998Gen

1079 P.G.S. Gymnica '85 10,1002 CADORIN NATALIA03187227 04/02/1997

0099 A.S.G. Vis 9,8003 GIOIA GIULIA03132762 11/03/1999

0099 A.S.G. Vis 9,3004 PAVAN ALESSIA03174631 29/04/1997

0099 A.S.G. Vis 9,1005 BUSATTO GIADA03206270 05/12/1998

0099 A.S.G. Vis 8,8006 BREDA ALESSANDRA03174628 30/11/1999

0099 A.S.G. Vis 8,8006 BIASETTON LUCREZIA03209578 14/05/1997

0099 A.S.G. Vis 8,6008 FERRARO MARTINA03183076 16/01/1997
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 2^ Fascia Attrezzo Fune

Pos. Società PunteggioAtleta
0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,8001 TREVISAN TECLA03138032 10/06/1994

1777 A.S.D. Spartum 10,7002 SCHIEVANO ELISABETTA03036902 15/01/1995

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,6003 CELOTTO AMBRA03036841 01/11/1994

1777 A.S.D. Spartum 10,4004 ZAVAN ANNA03193742 06/07/1995Gen

1079 P.G.S. Gymnica '85 10,4004 SINIGAGLIA CONSUELO03037185 19/06/1995

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,2006 PUGLISI IRENE03035955 16/07/1995

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,2006 LOTTA VANESSA03139242 15/02/1995

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,2006 ZORZETTO FRANCESCA03110869 28/03/1994

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,1009 SESNIC VALENTINA03035956 06/01/1996

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 9,90010 MIOTTO ALICE03217347 05/02/1996

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 9,90010 SIMEONI AMBRA03222109 20/07/1994

1079 P.G.S. Gymnica '85 9,80012 SELMIN LAURA03190814 31/10/1995

1079 P.G.S. Gymnica '85 9,60013 OLIVATO MARTA03190820 06/07/1996

1079 P.G.S. Gymnica '85 9,60013 ZAMBOLIN ANNA03190815 18/01/1996

1079 P.G.S. Gymnica '85 8,90015 FORTIN PETRA03190825 07/06/1996

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 8,90015 CASAGRANDE GIULIA03262929 26/02/1996

1079 P.G.S. Gymnica '85 8,60017 FORCATO ELISA03190827 22/12/1995

2124 A.S.Dil. Hera 8,20018 BOCCARDO VALENTINA03188460 19/02/1995

2124 A.S.Dil. Hera 0,00019 BADAN JESSICA03188465 02/02/1994Ass
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 2^ Fascia Attrezzo Palla

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 12,0001 CAVINATO MARTINA03148892 22/08/1995Gen

1777 A.S.D. Spartum 11,7002 ZAVAN ANNA03193742 06/07/1995Gen

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,4003 MIOTTO ALICE03217347 05/02/1996

1777 A.S.D. Spartum 11,3504 DORO ROBERTA03190754 16/11/1994Gen

1777 A.S.D. Spartum 11,2005 BERTOLINI ALESSIA03148890 11/12/1996Gen

1777 A.S.D. Spartum 11,2005 BARBATO VALENTINA03190758 10/07/1995Gen

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,1007 MORO MELISSA03185857 23/08/1996

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,1007 SIMEONI AMBRA03222109 20/07/1994

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 11,1007 TREVISAN TECLA03138032 10/06/1994

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,1007 ZORZETTO FRANCESCA03110869 28/03/1994

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 11,00011 PUGLISI IRENE03035955 16/07/1995

1079 P.G.S. Gymnica '85 10,90012 MONTECCHIO MADDALENA03037189 18/06/1995

0099 A.S.G. Vis 10,80013 SCATTOLIN ELISA03139912 03/12/1995

0099 A.S.G. Vis 10,80013 BUSATTO SARA03036437 06/11/1995

1079 P.G.S. Gymnica '85 10,70015 ZAMBOLIN ANNA03190815 18/01/1996

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,70015 LOTTA VANESSA03139242 15/02/1995

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,45017 CASAGRANDE GIULIA03262929 26/02/1996

2124 A.S.Dil. Hera 10,40018 BOCCARDO VALENTINA03188460 19/02/1995

1079 P.G.S. Gymnica '85 10,30019 FURLAN SELENE03114710 22/09/1995

0099 A.S.G. Vis 9,90020 DE ROSSI YLENIA03148656 06/03/1996

1079 P.G.S. Gymnica '85 9,40021 OLIVATO MARTA03190820 06/07/1996

1079 P.G.S. Gymnica '85 9,40021 FORCATO ELISA03190827 22/12/1995

0099 A.S.G. Vis 9,30023 SCAGGIANTE ANGELA03206289 12/03/1996

0099 A.S.G. Vis 9,20024 SCATTOLIN CHIARA03139911 01/06/1996

1079 P.G.S. Gymnica '85 9,20024 SELMIN LAURA03190814 31/10/1995

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 9,10026 BOZZETTO ODINE03185856 01/09/1994

1079 P.G.S. Gymnica '85 8,90027 FORTIN PETRA03190825 07/06/1996

0099 A.S.G. Vis 8,10028 SENO ALESSANDRA03206263 18/08/1996

2124 A.S.Dil. Hera 0,00029 BADAN JESSICA03188465 02/02/1994Ass
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 2^ Fascia Attrezzo Cerchio

Pos. Società PunteggioAtleta
1079 P.G.S. Gymnica '85 11,0001 MONTECCHIO MADDALENA03037189 18/06/1995

1079 P.G.S. Gymnica '85 10,8002 ZAMBOLIN ANNA03190815 18/01/1996

1079 P.G.S. Gymnica '85 10,8002 SINIGAGLIA CONSUELO03037185 19/06/1995

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,7004 CELOTTO AMBRA03036841 01/11/1994

1777 A.S.D. Spartum 10,6005 BERTOLINI ALESSIA03148890 11/12/1996Gen

1079 P.G.S. Gymnica '85 10,6005 OLIVATO MARTA03190820 06/07/1996

1777 A.S.D. Spartum 10,6005 SCHIEVANO ELISABETTA03036902 15/01/1995

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,2008 SIMEONI AMBRA03222109 20/07/1994

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,0009 ZORZETTO FRANCESCA03110869 28/03/1994

0099 A.S.G. Vis 9,90010 BUSATTO SARA03036437 06/11/1995

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 9,60011 LOTTA VANESSA03139242 15/02/1995

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 9,60011 BOZZETTO ODINE03185856 01/09/1994

0099 A.S.G. Vis 9,50013 SENO ALESSANDRA03206263 18/08/1996

1079 P.G.S. Gymnica '85 9,40014 SELMIN LAURA03190814 31/10/1995

1079 P.G.S. Gymnica '85 9,20015 FORTIN PETRA03190825 07/06/1996

0099 A.S.G. Vis 9,10016 DE ROSSI YLENIA03148656 06/03/1996

0099 A.S.G. Vis 9,10016 SCATTOLIN ELISA03139912 03/12/1995

1079 P.G.S. Gymnica '85 8,50018 FURLAN SELENE03114710 22/09/1995

0099 A.S.G. Vis 8,30019 SCAGGIANTE ANGELA03206289 12/03/1996

1079 P.G.S. Gymnica '85 8,10020 FORCATO ELISA03190827 22/12/1995

0099 A.S.G. Vis 7,90021 SCATTOLIN CHIARA03139911 01/06/1996

2124 A.S.Dil. Hera 6,60022 BOCCARDO VALENTINA03188460 19/02/1995

2124 A.S.Dil. Hera 0,00023 BADAN JESSICA03188465 02/02/1994Ass
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 2^ Fascia Attrezzo Clavette

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 11,3001 CAVINATO MARTINA03148892 22/08/1995Gen

1777 A.S.D. Spartum 11,3001 SCHIEVANO ELISABETTA03036902 15/01/1995

1777 A.S.D. Spartum 11,2003 BERTOLINI ALESSIA03148890 11/12/1996Gen

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 11,1004 SESNIC VALENTINA03035956 06/01/1996

1777 A.S.D. Spartum 11,1004 DORO ROBERTA03190754 16/11/1994Gen

1777 A.S.D. Spartum 10,9006 BARBATO VALENTINA03190758 10/07/1995Gen

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,8007 TREVISAN TECLA03138032 10/06/1994

1079 P.G.S. Gymnica '85 10,5008 SINIGAGLIA CONSUELO03037185 19/06/1995

1079 P.G.S. Gymnica '85 10,0009 FURLAN SELENE03114710 22/09/1995
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 2^ Fascia Attrezzo Nastro

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 11,3001 CAVINATO MARTINA03148892 22/08/1995Gen

1777 A.S.D. Spartum 11,2002 ZAVAN ANNA03193742 06/07/1995Gen

1777 A.S.D. Spartum 11,0003 DORO ROBERTA03190754 16/11/1994Gen

1777 A.S.D. Spartum 10,9004 BARBATO VALENTINA03190758 10/07/1995Gen

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,7005 SESNIC VALENTINA03035956 06/01/1996

0721 A.S.Dil. 5 Cerchi Abano 10,5006 PUGLISI IRENE03035955 16/07/1995

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,2007 BOZZETTO ODINE03185856 01/09/1994

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,1008 CELOTTO AMBRA03036841 01/11/1994

1079 P.G.S. Gymnica '85 9,7009 MONTECCHIO MADDALENA03037189 18/06/1995

0099 A.S.G. Vis 9,60010 BUSATTO SARA03036437 06/11/1995

0099 A.S.G. Vis 9,50011 DE ROSSI YLENIA03148656 06/03/1996

0099 A.S.G. Vis 9,00012 SENO ALESSANDRA03206263 18/08/1996

0099 A.S.G. Vis 8,70013 SCATTOLIN ELISA03139912 03/12/1995

0099 A.S.G. Vis 8,00014 SCAGGIANTE ANGELA03206289 12/03/1996

0099 A.S.G. Vis 7,80015 SCATTOLIN CHIARA03139911 01/06/1996
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 3^ Fascia Attrezzo Fune

Pos. Società PunteggioAtleta
1341 S.G. Feltre 12,3001 D'ALBERTO VALENTINA03025460 13/02/1989Gen

1341 S.G. Feltre 12,1002 COSSALTER GRETA03034752 25/08/1989Gen

1341 S.G. Feltre 11,9003 CIRILLO ELISA03022608 04/06/1989Gen

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,1004 VETTORI SUSAN03029662 30/03/1990Gen

1341 S.G. Feltre 11,0005 SACCHET ELISA03151135 02/10/1991

2271 GINN. SPORTINSIEME 11,0005 MUFFATO DAIANA03224971 21/03/1991Gen

0099 A.S.G. Vis 10,7007 TRAVAN GIULIA03032413 04/03/1993

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,4008 SCOTTA' GIULIA03028330 28/06/1990

0099 A.S.G. Vis 9,3009 MEGGIATO ALICE03032337 14/07/1993

2124 A.S.Dil. Hera 8,90010 MOSCHINI CAMILLA03143124 08/03/1990

2124 A.S.Dil. Hera 8,70011 BIZZARO DIANA03143109 24/04/1993

2124 A.S.Dil. Hera 8,30012 MASIN NOEMI03143122 30/07/1993
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 3^ Fascia Attrezzo Palla

Pos. Società PunteggioAtleta
0099 A.S.G. Vis 11,1001 PANESE SILVIA03209581 25/09/1992

2124 A.S.Dil. Hera 11,0002 MASIN NOEMI03143122 30/07/1993

2124 A.S.Dil. Hera 10,6003 BIZZARO DIANA03143109 24/04/1993

2124 A.S.Dil. Hera 9,4004 BETTO FRANCESCA03143120 27/06/1993

2124 A.S.Dil. Hera 8,9005 FECCHIO VANESSA03192639 29/12/1993

2124 A.S.Dil. Hera 8,2006 MOSCHINI CAMILLA03143124 08/03/1990
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 3^ Fascia Attrezzo Cerchio

Pos. Società PunteggioAtleta
1341 S.G. Feltre 12,6001 D'ALBERTO VALENTINA03025460 13/02/1989Gen

1341 S.G. Feltre 12,4002 CIRILLO ELISA03022608 04/06/1989Gen

1341 S.G. Feltre 12,0003 COSSALTER GRETA03034752 25/08/1989Gen

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,7004 VETTORI SUSAN03029662 30/03/1990Gen

1341 S.G. Feltre 11,3005 PERER FRANCESCA03027969 10/07/1991

2124 A.S.Dil. Hera 10,8006 MOSCHINI CAMILLA03143124 08/03/1990

2124 A.S.Dil. Hera 10,0007 MASIN NOEMI03143122 30/07/1993

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 9,4008 SCOTTA' GIULIA03028330 28/06/1990

2124 A.S.Dil. Hera 9,0009 BETTO FRANCESCA03143120 27/06/1993

0099 A.S.G. Vis 8,90010 PANESE SILVIA03209581 25/09/1992

0099 A.S.G. Vis 8,80011 MEGGIATO ALICE03032337 14/07/1993

2124 A.S.Dil. Hera 8,50012 FECCHIO VANESSA03192639 29/12/1993

0099 A.S.G. Vis 8,50012 TRAVAN GIULIA03032413 04/03/1993

2124 A.S.Dil. Hera 8,40014 BIZZARO DIANA03143109 24/04/1993
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 3^ Fascia Attrezzo Clavette

Pos. Società PunteggioAtleta
1341 S.G. Feltre 12,1001 D'ALBERTO VALENTINA03025460 13/02/1989Gen

1341 S.G. Feltre 12,0002 COSSALTER GRETA03034752 25/08/1989Gen

1341 S.G. Feltre 11,5003 CIRILLO ELISA03022608 04/06/1989Gen

1341 S.G. Feltre 11,0004 SACCHET ELISA03151135 02/10/1991

1341 S.G. Feltre 10,9005 PERER FRANCESCA03027969 10/07/1991

2271 GINN. SPORTINSIEME 10,4006 MUFFATO DAIANA03224971 21/03/1991Gen

2271 GINN. SPORTINSIEME 10,1007 COLLEDAN SARA03224966 22/10/1993

2124 A.S.Dil. Hera 9,6008 FECCHIO VANESSA03192639 29/12/1993
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 3^ Fascia Attrezzo Nastro

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,4001 VETTORI SUSAN03029662 30/03/1990Gen

2271 GINN. SPORTINSIEME 10,2002 MUFFATO DAIANA03224971 21/03/1991Gen

1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 9,9003 SCOTTA' GIULIA03028330 28/06/1990

0099 A.S.G. Vis 9,7004 MEGGIATO ALICE03032337 14/07/1993

0099 A.S.G. Vis 9,5005 PANESE SILVIA03209581 25/09/1992

0099 A.S.G. Vis 9,4006 TRAVAN GIULIA03032413 04/03/1993

2271 GINN. SPORTINSIEME 0,0007 MARCATO ELEONORA03224970 14/03/1993Ass
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 4^ Fascia Attrezzo Fune

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 10,3001 BELLAZZO ARIANNA03022422 25/09/1987
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 4^ Fascia Attrezzo Palla

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 11,1001 BELLAZZO ARIANNA03022422 25/09/1987
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Mare di Ginnastica Ritmica Regionale

13/04/2008

GORGO AL MONTICANO (TV)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. Nuova Realtà

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria Ritmica - 4^ Fascia Attrezzo Cerchio

Pos. Società PunteggioAtleta
1213 A.S.Dil. Nuova Realtà 7,7001 BELLAZZO ARIANNA03022422 25/09/1987
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